



نشریه داخلی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

سال هشتم - شماره ۴۸ - بهمن و اسفند ماه ۱۴۰۰

## پیام تبریک مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل به مناسبت عید نوروز و حلول سال ۱۴۰۱

یا مقلب القلوب و الابصار یا مدبر الیل و النهار یا محول الحول و الاحوال حول حالنا الی احسن الحال

با سلام

اینک که به فضل الهی سالی پرطراوت و با نشاط را به انتظار نشسته ایم، در آغاز سال نو از زحمات شبانه روزی تک تک شما اعضای هیات مدیره، معاونین، مدیران، کارکنان و هم چنین تلاش های ارزنده شرکت های پیمانکاری، نظارتی، تامین نیرو و همکاران خدوم این مجموعه ها در جهت تحقق آرمان های شرکت صمیمانه قدردانی می نمایم و بهترین تبریک ها و صمیمانه ترین شادباش ها را در بهار ۱۴۰۱ به پیشگاه پرمهر شما و خانواده محترمتان تقدیم می نمایم.

امید است در سال جدید، همراه و همگام با دیگر خدمتگزاران صدیق ایران اسلامی و با کار و تلاش بی وقفه و با ایمانی راسخ و استوار، گامهای بلندی را در عرصه عمران، توسعه و آبادانی کشور عزیزمان برداشته و با برنامه ریزی مناسب و هدفمند، در راستای پویایی روز افزون صنعت برق استان اقدام نموده و برای بهبود فرهنگ عمومی در استفاده صحیح از انرژی برق، کوشا و نقش آفرین باشیم.

امیدوارم سال آتی، سالی توام با ثبات توفیقات بیشتر در ارائه خدمت به مردم این دیار و سالی پر از صفا و صحت در پرتو عنایات و برکات الهی برای همه شما تلاشگران بی ادعای صنعت برق باشد. لحظاتتان سرشار از لطف ایزد منان باد.

هر روزتان نوروز  
نوروزتان پیروز

**حسین قدیمی - مدیرعامل**

**ارائه برنامه عملیاتی پروژه های پشیران برق  
در سال ۱۴۰۱ با حضور استاندار**

۵

**۸۰ درصد مشترکان برق استان  
زیرالگو هستند**

۲

در قالب اقدام فراگیر در سراسر استان اجرا شد

**تعمیرات و بهینه سازی شبکه های توزیع برق**

۳

**آمادگی ۱۵۲ کیپ شرکت توزیع نیروی برق  
استان اردبیل در ایام تعطیلات نوروز**

۴

**کسب رتبه برتر صیانت از حقوق شهروندی و  
برنامه های درون سازمانی عفاف و حجاب**

۱۰

## بیست جایزه متنوع

تنها با نصب اپلیکیشن برق من و پرداخت یک دوره قبض وارد مرحله قرعه کشی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل شوید

مهلت شرکت در قرعه کشی تا ۳۱ فروردین سال ۱۴۰۱ | زمان قرعه کشی ۱۰ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱

دانلود از کافه بازار | فروشگاه play store | سایت شرکت [www.aped.ir](http://www.aped.ir)

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

**اهدای لوح تقدیر «شایسته تقدیر ویژه» به مسئول امور فرهنگی  
شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل**

توسط مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت توانیر؛

## ۸۰ درصد مشتریان برق استان زیر الگو هستند

محمد حسین دیده بان در مصاحبه با باشگاه خبرنگاران جوان استان اظهار کرد: افزایش تعرفه برق برای همه مشتریان اعمال نخواهد شد و تنها مشتریانی که مصرف نامتعارف دارند، شامل این تعرفه جدید خواهند شد. وی تصریح کرد: تنها ۲۰ درصد مشتریان استان اردبیل الگوی مصرف را رعایت نمی‌کنند و در صورت تداوم این وضعیت مشمول افزایش تعرفه خواهند شد. معاون فروش و خدمات مشتریان شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: تعرفه جدید از اول بهمن ماه سال جاری اعمال شده و الگوی مصرف در هر ماه برای مشتریان ۲۰۰ کیلووات در نظر گرفته شده و بیشتر از این میزان مشمول جریمه خواهند شد.

دیده بان در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: مشتریانی که تا ۳۰۰ کیلووات مصرف برق داشته باشند تا ۱.۵ برابر، ۴۰۰ کیلووات تا ۲.۵ برابر و بیشتر از ۴۰۰ کیلووات تا ۳.۵ برابر در قالب افزایش تعرفه و اخطار روبه‌رو خواهند شد. معاون فروش و خدمات مشتریان شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل اضافه کرد: همشهریان برای اطلاع از وضعیت مصرف برق خود می‌توانند به اپلیکیشن برق من مراجعه کرده و با وارد کردن شناسه قبض خود میزان مصرف و اطلاعات دقیق را در این زمینه کسب کنند.



معاون فروش و خدمات مشتریان شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: ۸۰ درصد مشتریان برق استان اردبیل زیر الگو تعیین شده در تعرفه جدید، برق مصرف می‌کنند.

مدیر دفتر آموزش و برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل:

## افتتاح کارگاه آموزشی بین کارگاهی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در محل باشگاه برق

مدیر دفتر آموزش و برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با اعلام اینکه پروانه فعالیت کارآموزی بین کارگاهی برای این شرکت توسط مرکز آموزش های فنی حرفه ای استان در بهار سال جاری صادر شد، اظهار کرد: این کارگاه آموزشی در محل باشگاه برق تجهیز گردیده و با حضور مدیرکل و هیئت همراه مرکز آموزش فنی و حرفه ای استان افتتاح شد.

احدزاده در این مراسم که با حضور مدیرعامل، معاونین و مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان برگزار شد، اظهار کرد: این کارگاه آموزشی با هدف آموزش و پاسداست صلاحیت حرفه ای نیروهای پیمانکاری ایجاد شده است و با توجه به اینکه بخش اعظمی از فعالیت های شرکت برونسپاری شده، توانمند سازی نیروهای پیمانکاری برای ما اهمیت زیادی دارد.

وی افزود: در شرکت توزیع نیروی برق استان حدود ۷۰۰ نفر به صورت نیروهای حجمی و خدماتی در بخش فعالیت های مستمر مشغول هستند که افزایش توانمندی و حرفه ای نمودن این نیروها از اولویت های اصلی شرکت است.

در ادامه مراسم، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل ضمن قدردانی از دست اندرکاران تکمیل و راه اندازی این کارگاه آموزشی، از همکاری و پشتیبانی اداره کل فنی و حرفه ای استان نیز تشکر کرد.

حسین قدیمی گفت: در حوزه برق، حفظ جان همکاران بسیار پر اهمیت است و از آنجا که به دلیل کاهش تصدی گری فعالیت های شرکت برون سپاری شده است، نیازمند آموزش های لازم و حرفه ای نمودن همکاران حجمی و خدماتی هستیم.

وی افزود: در برنامه داریم صفر تا صد شبکه برق را در این مرکز آموزشی شبیه سازی کنیم و آموزش ها به صورت عملی صورت گیرد تا کارهایمان به صورت استاندارد پیش برود.



مدیر امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل:

## ۷۱ مناقصه و ۴۰۰ استعلام در سال جاری برگزار شده است

به نمونه هایی از خریدهای صورت گرفته در طول امسال اشاره کرد و افزود: خرید بیش از ۲۰ هزار دستگاه انواع کنتور، بیش از ۵۰۰ کیلومتر انواع کابل خودنگهدار، ۲۰۰ کیلومتر کابل ۲×۶ و ۳۰ کیلومتر انواع کابل آلومینیومی نمونه ای از این خرید ها می باشد.

بندعلیزاده همچنین خرید ۳۸۲ دستگاه انواع ترانسفورماتور، ۵ هزار اصله تیر بتونی در سایزهای مختلف، ۵ هزار دستگاه چراغ ۴، هزار و سیصد دستگاه انواع لامپ ۷، هزار و ۵۰۰ دستگاه انواع کراس آرم و سکو و پایه های فلزی و انواع براق آلات برای کل قرارداد و استعلامات را از دیگر اقلام خریداری برای شرکت در سال جاری برشمرد.

یحیی بندعلیزاده گفت: به منظور عملیاتی کردن طرح های جهادی کاهش تلفات، به روزرسانی نصب کنتورهای پشت در و همچنین طرحهای بهارستان و تبدیل هزار و ۳۰۰ کیلومتر سیم مسی به کابل خودنگهدار، امور تدارکات شرکت به صورت شبانه روزی با برگزاری انواع مناقصات و استعلامات اقدام به تهیه و خرید لوازم و اجناس مورد نیاز کرده است.

وی تصریح کرد: بدون شک این اقدام در این شرایط فعلی بازار و تورم بی سابقه و کمبود نقدینگی بدون تلاش و همت همکاران و پشتیبانی مدیر عامل و معاونان شرکت میسر نمی شد.

مدیر امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل



مدیر امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل از برگزاری ۷۱ مناقصه و حدود ۴۰۰ استعلام در سال جاری خبر داد.

## مراسم بزرگداشت روز زن ویژه بانوان شاغل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل برگزار شد



به مناسبت میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) مراسم بزرگداشت مقام زن و مادربا حضور مدیرعامل، معاونین و بانوان شاغل در محل ستاد شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل برگزار شد.

در این جلسه که به صورت ویدئو کنفرانسی با واحدهای تابعه شرکت نیز برگزار شد، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل ضمن تبریک ولادت حضرت زهرا (س) و روز زن و روزمادربا اهدای لوح تقدیر، شاخه گل و کارت هدیه از بانوان شاغل شرکت، تجلیل نمود.

حسین قدیمی در این مراسم با بیان اینکه فاطمه زهرا(س) الگوی همسرداری، پارسایی و قناعت، انفاق، ایثار و به ویژه عفاف و حجاب بود، از حضور فعال و همکاری بانوان شاغل در مجموعه شرکت توزیع برق استان تقدیرنمود و بر لزوم تلاش بیشتر برای پیشبرد اهداف شرکت تاکید کرد.

وی اظهار داشت: شرکت ما یک شرکت خدمت رسان است و وظیفه تامین ارزشمندترین نیاز انسان ها (برق) را برعهده دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: خوشبختانه در هفته گذشته علیرغم بارش برف سنگین به همت همکاران و انجام برخی اقدامات از قبیل شاخه زنی و تعمیرات به موقع، وضعیت شبکه برق پایدار بود و همکاران ما در مواردی که حتی راه برخی روستا ها بسته بود با وجود برف سنگین با پای پیاده برای رفع مشکل برق اقدام نمودند.

قدیمی ضمن انتصاب ثریا فرجی به عنوان مدیر برق شهرستان مشگین شهر در روز زن و برای اولین بار در صنعت برق استان، اعلام کرد: این انتصاب از طریق فراخوان و تأیید کمیته انتصابات شرکت انجام شده و انشالله در آینده شاهد انتصاب سایر بانوان شرکت در پست های مدیریتی خواهیم بود.

در ادامه مراسم «نجفی» استاد دانشگاه و امام جماعت ستاد شرکت، با تبیین تفاوت آسایش و آرامش در زندگی، اظهار کرد: امروزه همه ی انسانها به دنبال کسب آرامش هستند اما به اشتباه به فراهم نمودن آسایش، آرامش را از دست می دهند و نگرش انسان به زندگی باعث می شود که زندگی او توأم با آرامش باشد یا نابود گردد.

نجفی افزود: انسان باید به این باور برسد که اشرف مخلوقات و خلیفه ی خداوند بر روی زمین است؛ جنسیت ملاک نیست زیرا بنا بر آیات قرآن کریم ان العزه لله جمیعا و ان اکرمکم عندالله اتقکم.

استاد دانشگاه و امام جمعه شرکت افزود: بنا بر فرمایش امام رضا(ع) انسان نباید هیچ کس را از خودش پایین تر بگیرد زیرا که شاید موقعیت او در نزد خداوند بهتر و والاتر باشد و با این نگرش راه غیبت پشت سردیگران برای انسان بسته خواهد شد.

در ادامه مراسم، معاونین و مدیران واحدهای تابعه شرکت نیز با تبریک روز زن و روز مادر به بانوان شاغل شرکت از همکاران مجموعه تحت مدیریت خود به ویژه بانوان همکار قدردانی کردند.

## حضور مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در سامانه سامد برای پاسخگویی به درخواستهای هم استانی ها

سامد پاسخگوی سوالات و تماس های مردمی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، در راستای اجرای نظام نامه مدیریت ارتباطات مردمی در بستر سامد و تبیین اهداف دولت و تحقق مصادیق حقوق شهروندی و ایجاد فرصتی یکسان برای همه اقشار جامعه برای ارتباط مستقیم تلفنی با مسئولین و مدیران دستگاه های اجرایی، حسین قدیمی به مدت ۲ ساعت با حضور در سامانه ارتباط مردم و دولت (سامد) و از طریق تلفن ۱۱۱ بصورت مستقیم پاسخگوی سوالات و مشکلات مطرح شده از سوی هم استانی های عزیز شد.



حسین قدیمی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل ۱۸ بهمن ماه با حضور در محل سامانه

در قالب اقدام فراگیر در سراسر استان اجرا شد

## تعمیرات و بهینه سازی شبکه توزیع برق استان اردبیل

تعمیرات و بهینه سازی شبکه توزیع برق استان اردبیل با رویکرد رفع کانون های خطر و ایمن سازی اجرایی شد.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان با اعلام این خبر گفت: این اقدام از سوی شرکت توانیر برنامه ریزی شده و توسط کلیه شرکت های توزیع برق کشور چهارم اسفند ماه سال جاری انجام شد.

ناصر عبدالهیان افزود: قبل از این اقدام فراگیر با برگزاری جلسات، کانونهای خطر شناسایی و مشخص شدند و سناریوی این اقدام برای مدیریت توزیع برق هر شهرستان در سطح استان اردبیل طرح ریزی شد.

وی افزود: همزمان با سراسر کشور، برنامه های پیش بینی شده، توسط ۱۴۹ نفر در قالب ۴۹ اکیپ عملیاتی و با استفاده از ۷۰ خودروی سبک و سنگین در سطح استان اردبیل توسط همکاران و پیمانکاران این شرکت به اجرا درآمد.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان هدف از این اقدام را ایمن سازی محیط برای مردم و شهروندان بیان کرد و گفت: تعویض ۹ دستگاه تابلو شالتر فرسوده، ۲۶۰ عدد جوشکاری لولا و جاقفل و نصب قفل، جمع آوری تیرهای سرگردان و بلاتکلیف ۱۳ اصله و نصب ۲۹ عدد کاور ضد پرنده زدگی بخشی از اقدامات انجام شده در این اقدام بود.

ناصر عبدالهیان هم چنین ۳۵۸ مورد اصلاح در پیچه پایه های روشنایی جهت جلوگیری از سرقت، ۱۱۹ مورد جمع آوری اشیاء اضافی روی شبکه مانند تابلوهای تبلیغاتی، بنرها و ...، ۵۷ مورد اصلاح کابل های سرویس بهم تنیده روی پایه و درون تابلوهای توزیع، تعویض ۳۲ اصله پایه های فرسوده اضطراری، ۳۶ مورد جایجایی ترانس و رفع حریم، ۶ کیلومتر و ۳۳۰ متر اصلاح فلش و بازآرایی شبکه توزیع را از دیگر اقدامات انجام شده طی این اقدام فراگیر در سطح استان برشمرد.

وی هدف از این اقدام را ایمن سازی محیط برای شهروندان و هم استانی های عزیز عنوان کرد و از هم استانی های عزیز درخواست کرد هرگونه اتفاقات شبکه را از طریق سامانه ۱۲۱ یا اپلیکیشن برق من گزارش دهند.



به منظور تامین برق مطمئن و پایدار برای مشترکین استان؛

## آمادگی ۵۲ اکیپ شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در ایام تعطیلات نوروز



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل از آمادگی ۵۲ اکیپ، در ایام تعطیلات نوروز به منظور تامین برق مطمئن و پایدار برای مشترکین استان خبر داد. قدیمی افزود: تامین برق مطمئن و پایدار و ارائه خدمات غیرحضور برای رفاه حال هم استانی ها به ویژه در شرایط کنونی، اولویت اصلی شرکت توزیع برق است. وی گفت: بیش از ۱۸۱ نفر از کارکنان این شرکت در ایام نوروز بصورت ۲۴ ساعته انجام وظیفه خواهند نمود و تامین برق پایدار در سطح استان را بر عهده دارند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به روش های دریافت خدمات غیرحضور اشاره کرد و اظهار داشت: مشترکان برق می توانند خدمات مورد نیاز خود را بصورت غیرحضور از طریق سایت شرکت به آدرس [www.aped.ir](http://www.aped.ir)، اپلیکیشن «برق من» و یا تماس تلفنی با مرکز اتفاقات برق (۱۲۱) دریافت نمایند. با توجه به اینکه تامین برق پایدار منوط به پرداخت هزینه های برق مصرفی است از عموم مشترکان گرمای تقاضا می شود نسبت به پرداخت به موقع قبض برق خود اقدام کنند.

## توزیع ۱۰۰ دستگاه پنل خورشیدی قابل حمل بین عشایر استان اردبیل



استان این سامانه ها بین عشایر تمامی شهرستان های استان توزیع خواهد شد. معاون برنامه ریزی و مهندسی توزیع برق استان با بیان اینکه پنل های قابل حمل تهیه شده نقش مهمی در رفاه عشایر استان دارند عنوان کرد: ورودی شارژ دستگاه دو منظوره بوده و می تواند از طریق پنل های خورشیدی و برق شهری ۲۲۰ ولت شارژ گردد. رثوف حسن پور بیان کرد: این پنل ها دارای باتری جهت ذخیره سازی و ۴ پورت خروجی ۱۲ ولت DC جهت روشنایی (توان هر پورت حداقل ۱۵ وات) و ۲ پورت USB (هر پورت ۲.۱ تا ۲.۱ آمپر) می باشد. وی گفت: توان تولیدی پنل ها ۱۰۰ وات بوده که می تواند روشنایی حداقل پنج شعله لامپ کم مصرف، شارژ چراغ قوه و گوشی همراه را تامین کند.

در راستای عملیاتی کردن برنامه پروژه های پیشران برق استان اردبیل، مطابق برنامه زمان بندی ۱۰۰ دستگاه پنل قابل حمل تحویل و آماده توزیع بین عشایر استان می باشد. معاون برنامه ریزی و مهندسی شرکت گفت: امسال ۳۰۰ دستگاه پنل خورشیدی برای خانوارهای عشایری به اردبیل اختصاص یافته که در فاز نخست پنل های خورشیدی قابل حمل، تاکنون ۱۰۰ پنل از طریق سازنده، تحویل شرکت توزیع برق استان اردبیل شده است. رثوف حسن پور اظهار داشت: هزینه تامین این تعداد پنل خورشیدی، ۲۷ میلیارد ریال است که معادل ۱۰ درصد آن، آورده نقدی خانوارهای عشایری می باشد و ۹۰ درصد آن از اعتبارات شرکت توزیع نیروی برق استان تامین شده است. وی قیمت هر سامانه خورشیدی عشایری را ۹ میلیون تومان عنوان کرد و ادامه داد: به محض هماهنگی های لازم با امور عشایر

با حضور مدیران و مجری کاهش تلفات توانیر

## جلسه بررسی و ارائه راهکارهای لازم جهت کاهش تلفات انرژی در توزیع نیروی برق استان اردبیل برگزار شد



سپس حسین قدیمی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان نیز به اقدامات انجام شده در حوزه غیرفنی جهت کاهش تلفات اشاره کرد و گفت: در صنعت برق، رفتن به سمت خصوصی سازی و استفاده از سرمایه بخش خصوصی جهت احداث نیروگاه مقیاس کوچک می تواند مورد توجه قرار گیرد که در کاهش تلفات موثر خواهد بود. در ادامه جلسه سفید مو با بیان این نکته که انضباط در قرائت و ثبت و صدور به موقع قبوض بسیار اهمیت دارد اظهار داشت: علاوه بر کاهش کمی تلفات و وجود نظم و انضباط در روند فروش بسیار حائز اهمیت است. سپس حاضران به بررسی و تبادل نظر پیرامون سایر موضوعات مرتبط پرداختند.

ریزی های صورت گرفته تا پایان سال به هدف تعیین شده در کاهش تلفات دست خواهیم یافت. وی اظهار داشت: جایابی و نصب خازن در شبکه فشار متوسط، کاهش شعاع تغذیه فیدرهای ۲۰ کیلو ولت، استفاده از ترانسفورماتورهای کم ظرفیت، نصب کنتورهای مرجع قابل قرائت از راه دور در خروجی پست های توزیع، تبدیل شبکه مسی فرسوده به کابل خود نگهدار و تعویض کنتورهای معیوب بخشی از این اقدامات بوده است که در ابتدای سال بر اساس اهداف به تفکیک واحد ها مشخص و ابلاغ شده است و به صورت مستمر پایش می گردد. قائم مقام مدیرعامل در مدیریت توزیع برق شهرستانها اظهار داشت: موضوع تفکیک تلفات فنی و غیر فنی و چگونگی کاهش آن و بررسی عوامل موثر بر کاهش تلفات و میزان تاثیر گذاری آنها از سالیان پیش با نصب دیتا لاگر در پستهای توزیع این شرکت شروع شده است. وی در ادامه گفت: از عمده فعالیت های انجام شده در حوزه فنی به منظور کاهش تلفات در سال های اخیر می توان به مواردی همچون نصب ۶ دستگاه خازن فشار متوسط به قدرت ۲۰۰ کیلو وار در شهرستانهای پارس آباد و مشگین شهر اشاره کرد.

جلسه بررسی روند کاهش تلفات انرژی با حضور سفیدمو و محرمی دو تن از مدیران دفتر کاهش تلفات توانیر برگزار شد. جلسه ارائه راهکارهای لازم جهت کاهش تلفات انرژی ۱۵ اسفندماه سالجاری، با حضور مدیران و مجری کاهش تلفات توانیر، مدیرعامل توزیع برق استان، قائم مقام مدیرعامل در مدیریت توزیع برق شهرستانها و مجری کاهش تلفات انرژی شرکت توزیع، معاون برنامه ریزی و مهندسی، معاون فروش و خدمات مشترکین و معاون بهره برداری و دیسپاچینگ و جمعی از مدیران شهرستان و ستادی در ستاد و در واحد های تابعه شرکت به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. ابتدا قائم مقام مدیرعامل در مدیریت توزیع برق شهرستانها و مجری کاهش تلفات انرژی شرکت توزیع نیروی برق اردبیل با ارائه گزارش عملکرد شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در خصوص کاهش تلفات، بهبود ولتاژ و مدیریت توان راکتیو، به تشریح اقدامات انجام شده در طول ده ماهه اول سال ۱۴۰۰ پرداخت. مسعود عباسی گفت: در شرکت توزیع برق استان اردبیل جلسات کاهش تلفات هر دوره به صورت مستمر و تخصصی برگزار شده و با تلاش همکاران توزیع اردبیل و برنامه



با حضور مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت توانیر برگزار شد

## دوره آموزشی سواد رسانه برای ائمه جماعت شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل



حوزه آب و برق را به مخاطبان خود اطلاع رسانی کنند. مسئول امور فرهنگی شرکت توانیر در این مراسم ضمن تقدیر از یحیی بندعلیزاده مسئول فرهنگی شرکت از وی به دلیل کسب رتبه کسب رتبه «شایسته تقدیر» در ارزیابی فعالیت های فرهنگی سال ۹۹ در بین شرکت های صنعت برق کشور با اعطای لوح تقدیر قدرانی کرد.

مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت توانیر افزود: ما در بعد نظامی بسیار قوی هستیم و اما در بحث تبیین دستاوردهای انقلاب و بحث های اخلاقی نیاز به جهادی عظیم است. کاکاوند ادامه داد: بزرگترین ثروت جامعه خانواده است و اگر دشمن موفق شود فرهنگ یک نسل را تغییر بدهد بقیه نسل ها به خودی خود تغییر خواهند کرد. وی از معاونین و مدیران شرکت به عنوان تصمیم گیرندگان همکاران و خانواده صنعت برق تأکید کرد تا می توانند نگران خانواده و فرزندان همکاران باشند و به صورت ویژه به فرزندان همکاران توجه کنند زیرا دشمن با فراهم آوردن نرم افزارها و بسترهای چت خصوصی رایگان به دنبال ایجاد فردگرایی در فرزندان ما است. کاکاوند بر افزایش آگاهی بخشی ائمه جماعت در حوزه آب و برق نیز تأکید کرد و گفت: ائمه جماعت می توانند با بهره گیری از آموزه های دینی، راهکارهای آموزشی بهینه سازی مصرف در

دوره آموزشی سواد رسانه با حضور مسئول فرهنگی و دینی شرکت توانیر، ائمه جماعات ستاد و واحدهای تابعه، معاونین و مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در محل سالن جلسات ستاد توزیع برق استان اردبیل برگزار شد. کاکاوند با حضور در شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در جریان فعالیت ها و عملکرد فرهنگی و دینی این شرکت قرار گرفت. کاکاوند در این دیدار، طی جلسه ای با ائمه جماعات، معاونین و مدیران شرکت به ارائه توصیه ها و نظرات در راستای اعتلای فرهنگی و دینی پرداخت و اظهار کرد: از آنجا که دشمن در تمام جبهه ها شکست خورده با تمام قوا وارد جنگ رسانه ای با کشور مان شده است. وی تصریح کرد: سواد رسانه ای یکی از دغدغه های مقام معظم رهبری و ما می باشد زیرا که قدرت رسانه ای دشمن قوی است. رسانه ها به قدری مؤثرند که می توانند تغییرات لازم در نگرش ها و جهت گیری های سیاسی و اجتماعی را ایجاد کنند.



وی بهبود ولتاژ مشترکان، کاهش تلفات، جلوگیری از سرقت، زیبا سازی مبلمان شهری و جلوگیری از خاموشی های ناشی از باد و طوفان را از جمله مزایای استفاده از کابل خودنگهدار به جای شبکه مسی عنوان کرد. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل هم چنین برنامه ریزی به مدار آمدن ۳۲ مگاوات نیروگاه مقیاس کوچک با سرمایه گذاری بخش خصوصی، اجرای طرح بهارستان (بهسازی شبکه های برق روستایی)، نصب ۶۵ هزار کنتور هوشمند با اولویت مشترکان پرمصرف خانگی و تجاری، تهیه ۳۰۰ دستگاه پنل خورشیدی برای عشایر را از برنامه عملیاتی تدوین شده این شرکت برای سال ۱۴۰۱ برشمرد.

## ارائه برنامه عملیاتی پروژه های پیشران برق در سال ۱۴۰۱ با حضور استاندار

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در این جلسه ظرفیت عملی تولید فعلی نیروگاه های برق استان را ۸۱۶ مگاوات عنوان کرد و گفت: پیک مصرف برق استان ۴۵۷ مگاوات است و مازاد برق تولیدی به شبکه سراسری برق تزریق می شود.

حسین قدیمی با اعلام اینکه تقریباً تمام روستاهای بالای ۱۰ خانوار استان برقرار هستند، اظهار کرد: تعداد روستاهای برقرار استان هزار و ۷۳۰ روستا است و در عمده ی شهرستان های استان روستای فاقد برق وجود ندارد. وی در ادامه جلسه تدوین برنامه عملیاتی پروژه های پیشران برق که با حضور استاندار و معاون عمرانی وی و مدیر امور انتقال استان در محل استانداری اردبیل برگزار شد، اعلام کرد: تا پایان سال ۱۴۰۱ در سطح استان هزار و سیصد کیلومتر شبکه مسی به کابل خودنگهدار تبدیل خواهد شد. قدیمی گفت: برای این پروژه ۲۶۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده و از دهه فجر سالجاری در برخی شهرستان های استان نیز آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در جلسه ارائه برنامه پروژه های پیشران برق در سال ۱۴۰۱ که با حضور استاندار در محل استانداری اردبیل برگزار شد، به تشریح وضعیت برق استان پرداخت.

حسین قدیمی، اظهار داشت: از ۵۹۸ هزار مشترک برق استان ۲۹.۷ درصد آن مشترکان صنعتی، ۴۴.۲ درصد مشترکان خانگی و عمومی و ۱۵.۵ درصد مشترکان کشاورزی و ۱۰.۶ درصد مشترکان سایر مصارف از قبیل مشترکان تجاری و روشنایی معابر می باشند.

وی افزود: ۲۵ دستگاه پست انتقال و فوق توزیع با ظرفیت ۳ هزار و ۴۰ مگاوات آمپر، ۹۵۹ کیلومتر مدار طول خطوط انتقال ۴۰۰ و ۲۳۰ کیلوولت و ۷۹۰ کیلومتر مدار، طول خطوط فوق توزیع استان است. وی گفت: طول خطوط توزیع ۱۳ هزار و ۷۸۶ کیلومتر شامل شبکه های فشار متوسط و فشار ضعیف و تعداد پست های توزیع هوایی و زمینی ۷ هزار و ۳۳۶ دستگاه با ظرفیت هزار و یک مگاوات آمپر می باشد.

## جلسه کمیته کیفیت توان در شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل برگزار شد



همزمان، فیدرهای آلوده کننده شناسایی شدند و فلیکرهای کوتاه مدت باس های ۲۳۰ کیلوولت و ۲۰ کیلوولت نیز مورد ارزیابی قرار گرفت. در نهایت با استفاده از نتایج حاصله راه کارهای لازم برای بهبود کیفیت توان و اصلاح بهینه آن ارائه و پیشنهاد شد.

گفت: دستگاه های نصب شده از مرسوم ترین و کامل ترین تجهیزات اندازه گیری کیفیت توان می باشند. وی افزود: در این پروژه، مدل سازی و تحلیل هارمونیک های ولتاژ و جریان فیدرها در نرم افزار Digsilent، تعیین مشخصه امیدانسی شبکه و طراحی جبران ساز هارمونیک در شبکه های فشار ضعیف و متوسط از جمله مباحثی بودند که مورد بررسی قرار گرفتند.

جواد بهکش اظهار کرد: در طرح مطالعاتی فوق بررسی سهم مشارکت و تاثیرگذاری هارمونیک های جریان در فیدرهای مختلف انجام گرفت و هارمونیک های غالب در شبکه برق پست فوق توزیع شهرک صنعتی نمین شناسایی گردید.

وی افزود: همچنین با اندازه گیری همزمان و غیر

در راستای بررسی وضعیت کیفیت توان در پست فوق توزیع شهرک های صنعتی نمین، جلسه ای با حضور مدیر عامل شرکت، قائم مقام مدیر عامل در مدیریت توزیع شهرستان ها و معاون برنامه ریزی و مهندسی و اعضا کمیته کیفیت توان شرکت برگزار شد.

در ابتدای جلسه مجری طرح شرکت و دبیر کمیته کیفیت توان، با اشاره به پیشرفت پروژه مطالعات کیفیت توان در پست شهرک های صنعتی نمین اظهار داشت: برای پایش کیفیت توان در ۱۴ نقطه از فیدرهای ۲۰ کیلوولت پست شهرک صنعتی نمین دستگاه پاور آنالایزر نصب شده است.

جواد بهکش با بیان اینکه بازه زمانی نصب دستگاه های اندازه گیری یک تا هفت روز پیش بینی شده بود

## اخبار شهرستانها

### امور دو برق اردبیل

## برق رسانی به روستای همت آباد (ججه لو) رضی



همزمان با هشتمین روز از دهه مبارک فجر برقرسانی به روستای (ججه لو) همت آباد رضی در محدوده مدیریت امور ۲ برق اردبیل افتتاح شد. مدیر امور دو برق اردبیل گفت: این روستا در سال های گذشته بدون سکنه مانده بود و با بازگشت اهالی خواسته ی چندین ساله مردم روستا که برقرسانی به این روستا بود بر طرف شد و روشنایی به اهالی این روستا همزمان با دهه مبارک فجر هدیه داده شد. بابک روح الهی افزود: برقرسانی به روستای همت آباد با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان انجام یافت و ۶ خانوار این روستا از نعمت برق برخوردار شدند. وی اظهار کرد: برای برقرسانی به این روستا یک دستگاه ترانسفور ماتور ۲۵ کیلو ولت آمپر نصب و ۴۸۰۰ متر خط فشار متوسط و ۳۰۰ متر خط فشار ضعیف احداث شده است.

### مشگین شهر

سرپرست برق مشگین شهر از برگزاری مراسم افتتاح پروژه برق رسانی به روستای گرده گل با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، معاون برنامه ریزی و مهندسی شرکت، مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه استان اردبیل و اهالی روستا خبر داد.

ثریا فرجی با بیان اینکه برای برق رسانی به روستای گرده گل از توابع بخش مرادلو، اعتباری بالغ بر ۱۳/۵ میلیارد ریال صرف شده است، اظهار کرد: برای اجرای این پروژه ۳ کیلومتر شبکه ۲۰ کیلوولت و ۳۵۰ متر شبکه فشار ضعیف احداث شد.

وی نصب یک دستگاه پست هوایی ۲۵ کیلوولت آمپرو نصب ۱۰ دستگاه چراغ ال ای دی را از دیگر اقدامات انجام شده برای برق رسانی به روستای گرده گل شهرستان مشگین شهر برشمرد.

### بهره برداری از پروژه اصلاح و بهینه سازی خط ۲۰ کیلوولت زمین گرمایی مشگین شهر

سرپرست مدیریت برق مشگین شهر اعلام کرد: در اولین روز از دهه مبارک فجر سال ۱۴۰۰، پروژه اصلاح و بهینه سازی خط ۲۰ کیلوولت زمین گرمایی، با حضور سرپرست فرمانداری و امام جمعه مشگین شهر به بهره برداری رسید.

ثریا فرجی با بیان اینکه برای اصلاح و بهینه سازی خط ۲۰ کیلوولت زمین گرمایی، اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است، اظهار داشت: احداث شبکه زمینی به طول ۷۰۰ متر، افزایش سطح مقطع سیم شبکه از ۷۰ به کابل هادی روکش دار به طول ۳ کیلومتر از اقدامات انجام یافته برای این پروژه بود.

وی هم چنین افزایش سطح مقطع سیم از ۳۵ و ۷۰ به ۱۲۶ به طول ۱۸ کیلومتر و تعویض و تقویت یراق آلات را از دیگر اقدامات اجرایی برای اصلاح و بهینه سازی خط ۲۰ کیلوولت زمین گرمایی مشگین شهر برشمرد.

### برگزاری نشست تبیین گام دوم انقلاب به مناسبت دهه مبارک فجر در مدیریت برق مشگین شهر



به همت پایگاه مقاومت بسیج شهید عباسپور مدیریت برق مشگین شهر، نشست تبیین گام دوم انقلاب با حضور جمعی از همکاران مدیریت برق مشگین شهر و مسئول سیاسی سپاه ناحیه مشگین شهر ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۰ برگزار شد.

### افتتاح پروژه روشنایی

#### معبّر بلوار امام خمینی (ره) شهر لاهرود

پروژه روشنایی معبّر بلوار امام خمینی (ره) شهر لاهرود به طول هزار و ۲۰۰ متر و با اعتباری بالغ بر ۵/۶ میلیارد ریال با حضور سرپرست مدیریت برق مشگین شهر، سرپرست فرمانداری و مسئولان شهر لاهرود افتتاح شد.

### همزمان با پنجمین روز دهه مبارک فجر

#### برق رسانی به روستای صعب العبور گرده گل از توابع بخش مرادلوی شهرستان مشگین شهر



### امور سه برق اردبیل

#### تعمیر شبکه فشار ضعیف روستای ینگچه توسط همکاران امور سه برق اردبیل

مدیر امور سه گفت: بنا بر گزارش همکاران اتفاقات و درخواستهای مردمی در خصوص ضعف برق روستای ینگچه، اکیپ پیمانکاری با همکاری همکاران تعمیرات این امور، اقدام به اصلاح و تعمیر شبکه فشار ضعیف روستای ینگچه نمودند. وحید واحدی تبدیل شبکه ۳ سیمه به کابل خودنگهدار، چرخگذاری و شاخه زنی را اقدامات انجام شده برای اصلاح شبکه فشار ضعیف این روستا برشمرد. وی افزود: همزمان با این عملیات اکیپ معابر نیز اقدام به پاکسازی معابر روستا نمودند.

#### برق رسانی به شهرک تازه تاسیس عطایی شهر اردبیل



مدیر امور سه برق اردبیل گفت: با احداث پست هوایی کم تلفات با ظرفیت ۲۰۰ کیلوولت آمپر و ایجاد ۲ سرخط فشار ضعیف، برق رسانی به شهرک جدید عطایی انجام شد. واحدی افزود: این عملیات بصورت خط گرم و بدون اعمال خاموشی انجام شد.

وی تصریح کرد: با افزایش ساخت و ساز و افزایش مشترکان، پست های دیگر با ظرفیت های متفاوت احداث خواهد شد.

## اخبار شهرستانها

### کوثر

#### بهره برداری از ۴ واحد نیروگاه خورشیدی ۵ کیلو واتی در شهرستان کوثر



مدیر برق شهرستان کوثر گفت: با مشارکت شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل و گروه های تخصصی بسیج مهندسی و بسیج سازندگی سپاه حضرت عباس (ع) استان، ۴ واحد نیروگاه ۵ کیلو واتی با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد ریال در شهرستان کوثر به بهره برداری رسید. شهرام ساعدی افزود: از ابتدای طرح جهاد روشناسی ۲۳ دستگاه نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی در شهرستان کوثر به بهره برداری رسیده بود که با این ۴ دستگاه به ۲۷ دستگاه افزایش یافت.

وی با بیان کرد: در مراسم افتتاح این پروژه، معاون عمرانی فرماندار کوثر و جانشین فرماندهی سپاه شهرستان کوثر و برخی مسئولان شهرستان حضور داشتند.

#### افتتاح پروژه جایگزینی کابل خودنگهدار بجای سیم مسی در شهرستان کوثر

مدیر برق شهرستان کوثر گفت: مراسم افتتاح پروژه تبدیل سیم مسی به کابل خودنگهدار شهرستان کوثر با حضور معاون عمرانی فرماندار و برخی مسئولان این شهرستان در هفتمین روز از دهه فجر به بهره برداری رسید.

شهرام ساعدی افزود: این پروژه با صرف اعتبار بالغ بر ۱۱ میلیون ریال و نصب ۱۵ اصله پایه بتونی واحداث ۶ هزار و ۵۰۰ متر کابل خودنگهدار تکمیل و به بهره برداری رسید. وی اهداف این پروژه را اصلاح شبکه هوایی، تامین برق پایدار، جلوگیری از سرقت و جلوگیری از استفاده غیر مجاز از برق بیان کرد.

#### افتتاح پروژه برق رسانی به تصفیه خانه آب و فاضلاب شهرستان کوثر

در ششمین روز از ایام الهه دهه مبارک فجر پروژه برق رسانی به تصفیه خانه آب و فاضلاب شهرستان کوثر افتتاح شد.

مدیر برق کوثر گفت: این پروژه با صرف اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیون تومان از محل اعتبارات داخلی شرکت تکمیل و با حضور مسئولان شهرستان افتتاح و به بهره برداری رسید.

شهرام ساعدی بیان کرد: برای اجرای این پروژه ۱۶۰ متر خط فشار متوسط هوایی، ۱۱۰ متر خط ۴۰۰ ولت هوایی دو مداره با کابل خودنگهدار و همچنین یک دستگاه پست هوایی ۲۵۰ کیلو ولت آمپر احداث گردید.

### نمین

#### کشف ۶۴ دستگاه ماینر غیر مجاز در شهرستان نمین

مدیر برق نمین از کشف و جمع آوری ۶۴ دستگاه ماینر غیر مجاز در این شهرستان خبر داد.

کیوان وفاخواه افزود: ۱۶ دستگاه آن از یک دامداری در یکی از روستاهای آبی بیگلو و ۴۸ دستگاه از یک کارخانه در شهرک صنعتی شماره ۲ با تلاش همکاران و دستور مقام قضایی کشف و جمع آوری شد. افزود: شهروندان محترم می توانند گزارش استخراج غیرمجاز رمز ارز را از طریق کد «۳» سامانه ۱۲۱ یا از طریق اپلیکیشن «برق من» اعلام نمایند.

مدیر برق نمین هم چنین گفت: ماینرهای غیرمجاز علاوه بر خسارت بر شبکه های برق و تضییع بیت المال، موجب خسارت به تجهیزات برقی همسایگان می شوند.

#### بهره برداری از نیروگاه خورشیدی ۵ کیلو واتی در شهرستان نمین



همزمان با هفتمین روز از ایام الله دهه فجر به همت پایگاه مقاومت بسیج شهید ایرانی مدیریت برق نمین، نشست روشنگری بصیرتی انقلاب با حضور جمعی از همکاران مدیریت برق نمین و مسئول سیاسی سپاه ناحیه شهرستان نمین ۱۹ بهمن ماه ۱۴۰۰ برگزار شد.

#### افتتاح پست هوایی شهید مفتاح در شهرستان نمین



مدیر برق نمین در هفتمین روز از ایام الله دهه فجر، از افتتاح پست شهید مفتاح در شهرستان نمین خبر داد. کیوان وفاخواه گفت: با نصب یک دستگاه ترانس ۳۱۵ کیلو ولت آمپر واحداث ۴۰۰ متر شبکه فشار متوسط برق رسانی به مجتمع ۵۲ واحدی دلشاد انجام شد.

وی افزود: در این اقدام با احداث ۳ فیدر عمومی فشار ضعیف و نقطه رینگ، مشکل ضعف برق در خیابان های شهید مفتاح، محمدیان و محله سرهنگ نمین رفع شده و پایداری شبکه فشار ضعیف افزایش می یابد.

مدیر برق نمین عنوان کرد: مراسم افتتاح این پست با حضور فرماندار این شهرستان، اعضای شورای شهر، مدیران ادارات و تعدادی از همکاران برق نمین برگزار شد.

#### کلنگ زنی پروژه نیروگاه خورشیدی ۱.۵ مگاواتی در شهرستان نمین



مدیر برق نمین گفت: همزمان با دومین روز دهه مبارک فجر، پروژه نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۱.۵ مگاوات، با حضور معاون برنامه ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، فرماندار و برخی مسئولان شهرستان نمین کلنگ زنی شد.

وفاخواه افزود: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۸۰ میلیون ریال و با سرمایه گذاری بخش خصوصی احداث خواهد شد.

وی تصریح کرد: این پروژه با نصب ۳ هزار و ۴۹۰ پنل خورشیدی، توان تولید سالانه ۲ هزار و ۵۹۳ مگاوات ساعت انرژی خواهد داشت که به شبکه سراسری تزریق خواهد شد.

مدیر برق نمین اظهار کرد: این نیروگاه خورشیدی ۱.۵ مگاواتی، ذخیره حدود ۰.۸ میلیون متر مکعب سوخت معادل گاز طبیعی را خواهد داشت و مانع از انتشار یک هزار و صد و شصت و نه تن گاز دی اکسید کربن می گردد.

وفاخواه گفت: با افتتاح این نیروگاه خورشیدی برای تعداد ۵۴ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم در زمان ساخت و بهره برداری اشتغال ایجاد خواهد شد.

#### برگزاری نشست روشنگری بصیرتی انقلاب به مناسبت دهه مبارک فجر در مدیریت برق نمین





## اخبار شهرستانها

### پارس آباد

همزمان با افتتاح پروژه های قابل افتتاح در شهرستان پارس آباد در دهه مبارک فجر عملیات تبدیل شبکه مسی به کابل خودنگهدار به طول ۲۶۰ کیلومتر در شهرستان پارس آباد آغاز شد.

در نهمین روز از دهه فجر سال جاری، ۲۱ بهمن ماه آغاز عملیات اجرای تبدیل ۲۶۰ کیلومتر شبکه مسی با کابل خودنگهدار شهرستان پارس آباد با حضور مدیر عامل، معاون برنامه ریزی و مهندسی، مدیر نظارت بر بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، مدیر برق، فرماندار شهرستان پارس آباد و نماینده مردم شهرستان های پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

### افتتاح برق رسانی به برجک مرزی شهید پاشاپور شهرستان پارس آباد



در نهمین روز از دهه مبارک فجر مراسم افتتاح پروژه برق رسانی به برجک مرزی شهید پاشاپور پارس آباد در کنار رود ارس با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، مدیر برق مغان، نماینده مردم شهرستان های بیله سوار، پارس آباد و اصلاندوز در مجلس شورای اسلامی، فرمانده مرزبانی استان و فرماندار شهرستان پارس آباد برگزار شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل در این مراسم احداث ۵/۴ کیلومتر شبکه ۳۰ کیلوولت هوایی و نصب یک دستگاه ترانس را از اقدامات فنی انجام شده برای برق رسانی به این برجک برشمرد.

حسین قدیمی در ادامه به سایر پروژه های افتتاح شده شهرستان پارس آباد در دهه فجر سال جاری اشاره کرد و نصب ۱۰ دستگاه ترانسفورماتور، تبدیل ۲۰ کیلومتر شبکه مسی به کابل خودنگهدار، نیرورسانی به متقاضیان جدید و نصب ۴۳ کنتور هوشمند دیماندی را از جمله پروژه های برق رسانی در شهرستان پارس آباد برشمرد.

وی اعتبار صرف شده برای افتتاح این پروژه ها را ۴/۲۳۱ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: نصب ۳۰۰ دستگاه چراغ led و ۱۲ مورد نیرورسانی دیماندی نیز از دیگر پروژه های برق رسانی افتتاح شده در شهرستان پارس آباد در ایام الله دهه فجر سال جاری بود.

### همزمان با نهمین روز از ایام الله دهه فجر



### افتتاح پروژه های بخش مغانسر در ایام الله دهه فجر و با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال

مدیر برق مغان، در مراسم افتتاح پست هوایی و احداث خط ۲۰ کیلوولت هوایی روستای آوزون قویی یک بخش مغانسر که با حضور معاون سیاسی فرماندار پارس آباد و بخشدار مغانسر برگزار شد، اعتبار صرف شده برای پروژه های برق رسانی مغانسر را ۳۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

پرویز اخوان افزود: نصب ترانسفورماتور ۴۰۰ کیلووات آمپر و ۴۰۰ متر خط ۲۰ کیلوولت در روستای آوزون قویی ۱ نصب دو دستگاه ترانس و ۶۵۰ متر خط ۲۰ کیلوولت در روستای تکچی از دیگر اقدامات صنعت برق در بخش مغانسر به منظور افزایش رضایتمندی مشتریان می باشد.

### افتتاح پست هوایی در شهرک عزیزی شهر اسلام آباد در پنجمین روز از دهه فجر ۱۴۰۰

مراسم افتتاح با حضور بخشدار، اعضا شورای شهر و شهردار اسلام آباد، مدیر برق مغان و جمعی از اهالی در محل احداث پست هوایی در شهرک عزیزی و خیابان کشاورز برگزار شد.

پرویز اخوان مدیر برق مغان گفت: در این اقدام ۶۰۰ متر شبکه ۲۰ کیلوولت هوایی و همچنین یک دستگاه ترانس هوایی ۳۱۵ کیلوولت آمپر احداث شده است.

مدیر برق مغان اظهار کرد: با احداث فیدر فشار ضعیف زمینی و هوایی به طول ۵۰۰ متر، ضعف برق شهرک عزیزی و خیابان کشاورز و محله گیگلو مرتفع شد. اخوان افزود: در این اقدام اعتباری بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال هزینه شده است.

در ادامه بخشدار اسلام آباد از زحمات مدیریت و همکاران پرتلاش برق مغان در راستای خدمت رسانی و رفع افت ولتاژ چند ساله محلات گیگلو، شهرک عزیزی و خیابان کشاورز تقدیر و تشکر کرد.

### نیر

### افتتاح پروژه های برق رسانی شهرستان نیر در پنجمین روز دهه مبارک فجر



در پنجمین روز از دهه مبارک فجر پروژه های برق رسانی شهرستان نیر از قبیل نیرورسانی، اصلاح و ساماندهی افتتاح شد.

مدیر برق نیر گفت: این پروژه ها با صرف اعتباری بالغ بر سه میلیارد و چهار صد میلیون تومان و با حضور مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اردبیل، فرماندار، امام جمعه و نماینده مردم شهرستانهای اردبیل، نیر، نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی و برخی مسئولان شهرستان نیر در روستای ویرتق افتتاح شد.

حمیدی افزود: پروژه نصب پنل های خورشیدی روستای ویرتق توسط بسیج سازندگی سپاه ناحیه نیر و مدیریت برق شهرستان نصب شده بود که امروز در پنجمین روز دهه مبارک فجر افتتاح شد.

در حاشیه این مراسم با حضور در منازل شهیدان حسنگلی هجری و حیدر کریم زاده از اهالی روستای ویرتق، از خانواده های آنان تجلیل به عمل آمد.

### اصلاندوز

### افتتاح پست جدید قشلاق بایندور اصلاندوز



مراسم افتتاح پست جدید قشلاق بایندور با حضور معاون برنامه ریزی و مهندسی شرکت، فرماندار اصلاندوز و مدیر برق اصلاندوز و سایر روسای ادارات این شهرستان برگزار شد. به گفته مدیر برق اصلاندوز احداث ترانس جهت افت ولتاژ و پایداری شبکه توسط مدیریت برق اصلاندوز ۱۷ بهمن ماه، همزمان با ششمین روز از دهه مبارک فجر ۱۴۰۰ افتتاح شد.

### سرعین

### در ششمین روز دهه مبارک فجر



افتتاح پست دائم ۶۳ سرعین با حضور مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری اردبیل، مدیر برق سرعین، فرماندار و برخی مسئولان این شهرستان.

### خلخال

### افتتاح پروژه های برق رسانی شهرستان خلخال



مدیر برق خلخال گفت: در نهمین روز از ایام الله دهه فجر، پروژه های برق رسانی شهرستان خلخال، با حضور

معاون برنامه ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، فرماندار خلخال و برخی از مسئولان این شهرستان برگزار شد.

رسول زارع در خصوص این پروژه ها اظهار کرد: امسال نیز با یاری خداوند طرح های متفاوتی از قبیل برق رسانی به روستاها، جابجایی پست، نصب چراغ و جایگزینی کابل خودنگهدار در بخش برق داشتیم.

وی افزود: با برق رسانی به روستاهای تازه کند گندم آباد و پیرانلو، تمامی روستاهای زیر ۱۰ خانوار شهرستان خلخال برقرار شدند.

مدیر برق خلخال اعتبار هزینه شده برای این پروژه ها را ۹۵ میلیارد ریال عنوان کرد.



## اخبار شهرستانها

### گرمی

#### با مشارکت شرکت توزیع برق استان اردبیل و بسیج سازندگی سپاه استان



سه واحد نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی در روستای بنه، شهرک ولیعصر و محله هلال احمر شهر گرمی با هزینه بالغ بر دو میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.

مسئول بسیج سازندگی سپاه استان در این مراسم از بهره برداری ۱۲ واحد نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی دیگر در شهرستان گرمی، در آینده نزدیک خبر داد و افزود: طرح جهاد روشنایی با رویکرد اشتغالزایی و محرومیت زدایی روستایی در مناطق کم برخوردار جهت تامین برق خانگی بصورت انرژی پاک انجام می گیرد.



کیلو ولت به طول ۸/۳ کیلومتر و خط فشار ضعیف به طول ۴۰۰ متر احداث شد.

وی عنوان کرد: در این پروژه یک دستگاه پست هوایی به قدرت ۲۵ کیلو ولت آمپر نصب شده است.

مدیر برق گرمی گفت: از دیگر پروژه‌های افتتاح شده در شهرستان گرمی که در قالب پروژه‌های سرمایه‌گذاری انجام و افتتاح می شوند، روشنایی معابر و رینگ خط ۲۰ کیلووات به طول ۲۴۰۰ متر با تجهیزات نوین، نصب یک دستگاه MOF با هزینه بالغ بر مبلغ ۴ میلیارد ریال است که در هفتمین روز از دهه مبارک فجر افتتاح شدند.

#### افتتاح ۶ پروژه برق رسانی گرمی در ایام الله دهه فجر

مدیر برق گرمی در مراسم افتتاح پروژه روشنایی معابر ورودی روستای بیلداشی و محله موجره که با حضور معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، فرماندار گرمی و برخی مسئولان این شهرستان برگزار شد، از افتتاح ۶ پروژه برق رسانی این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۱۴۰ میلیارد ریال در ایام دهه فجر خبر داد.

شاپور عباسی اظهار کرد: این پروژه ها شامل پروژه‌های سرمایه گذاری توزیع، نصب چراغ روشنایی معابر در نقاط مختلف شهری و روستایی، نصب پایه های بتونی به طول ۲/۳ کیلومتر و جایگزینی سیم مسی به کابل خودنگهدار است.

#### برقرسانی به روستای هلان از توابع شهرستان انگوت

مدیر برق گرمی در مراسم افتتاح برقرسانی به روستای هلان که با حضور معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت و فرماندار شهرستان انگوت در دهه فجر سالجاری برگزار شد، اظهار کرد: برای برقرسانی به روستای مذکور اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال هزینه شده است.

شاپور عباسی افزود: برای اجرای این پروژه خط ۲۰

#### افتتاح پروژه های برقی در شهرستان بيله سوار در ایام مبارک دهه فجر



با حضور سرپرست فرمانداری و امام جمعه و فرمانده ناحیه مقاومت سپاه شهرستان بيله سوار و مدیر برق این شهرستان پروژه های قابل افتتاح مدیریت برق بيله سوار در ایام مبارک دهه فجر افتتاح شد

مدیر برق بيله سوار در جریان افتتاح پروژه ها گفت: با احداث پستهای هوایی واقع در کمربندی، مستعلی بیگلو و مسکن مهر شهر بيله سوار، مشکل ضعف برق مناطق مذکور حل شد.

ابراهیم جوادی افزود: نصب چراغ روشنایی معابر در نقاط مختلف شهر به تعداد ۶۰۰ دستگاه، تعویض چراغهای روشنایی معابر محله قریشلو، تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار به طول ۴ کیلومتر از جمله اقداماتی است که در این ایام مبارک افتتاح می شود.

وی بیان کرد: احداث خط دومداره به طول ۵ کیلومتر از دمیرچیلو تا میدان مرزداران، احداث خط تک مداره به طول ۲ کیلومتر از میدان مرزداران تا بیمارستان امام از دیگر پروژه های قابل افتتاح مدیریت برق بيله سوار در ایام مبارک دهه فجر محسوب می شود.

### بيله سوار

کیلوولت آمپر نصب شده و ۸ کیلومتر خط ۲۰ کیلوولت و ۵/۲ کیلومتر خط فشار ضعیف با کابل خودنگهدار احداث شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل اعتبار صرف شده برای برق رسانی به این قشلاقات را جمعاً ۴ میلیارد و ۸۸۲ میلیون تومان عنوان کرد و افزود: فقط ۸ قشلاق زیر ۵ خانوار در شهرستان بيله سوار بدون برق است که با تامین اعتبار و تامین برق این ۸ قشلاق در آینده نزدیک صد در صد شهرستان بيله سوار برقرار خواهد شد.

قدیمی افتتاح پروژه های سرمایه گذاری توزیع و احداث خط ۲ مداره با اعتبار ۴ میلیارد تومان، نصب ۳۵۰ عدد چراغ معابر در نقاط مختلف شهری و روستایی با اعتبار یک میلیارد و ۵۰ میلیون تومان و طرح های کاهش تلفات از قبیل نصب ۸ دستگاه ترانس جمعاً به ظرفیت هزار کیلوولت آمپر و اعتبار صرف شده یک میلیارد و ۴۷۰ میلیون تومان را از دیگر پروژه های افتتاح شده شهرستان بيله سوار در دهه فجر سال جاری برشمرد.

وی هم چنین با بیان اینکه عملیات اجرایی تبدیل هزار و سیصد کیلومتر شبکه مسی به کابل خودنگهدار در سطح استان آغاز شده، بیان کرد: در شهرستان بيله سوار نیز عملیات اجرایی ۱۷۰ کیلومتر کابل خودنگهدار با اعتبار ۳۴ میلیارد تومان از روستای شورگل آغاز شد.

در پایان مراسم افتتاح برق رسانی به قشلاقات شهرستان بيله سوار، امام جمعه این شهرستان از اقدامات و تلاش های ابراهیم جوادی، مدیر برق شهرستان بيله سوار قدردانی کرد.

#### همزمان با افتتاح پروژه های قابل افتتاح شهرستان بيله سوار، آغاز اجرای تبدیل ۱۷۰ کیلومتر شبکه مسی به کابل خودنگهدار در شهرستان بيله سوار



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در مراسم افتتاح برق رسانی به ۱۰ قشلاق بالای ۵ خانوار شهرستان بيله سوار اظهار کرد: ۱۳ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه های برق رسانی شهرستان بيله سوار در دهه فجر سالجاری صرف شده است.

حسین قدیمی در این مراسم که در قشلاق زینال با حضور معاون عمرانی استاندار اردبیل، امام جمعه و فرماندار بيله سوار، نماینده مردم شهرستان های پارس آباد، بيله سوار و اصلاندوز در مجلس شورای اسلامی و اهالی قشلاق برگزار شد، اظهار کرد: کلیه قشلاق های بالای ۵ خانوار شهرستان بيله سوار از نعمت برق برخوردار هستند.

وی با بیان اینکه در دهه فجر سال جاری برق رسانی به ۱۰ قشلاق بالای ۵ خانوار این شهرستان به بهره برداری رسید، تصریح کرد: جهت برق رسانی به این قشلاقات ۱۰ دستگاه ترانس جمعاً به ظرفیت ۳۰۰

برای ششمین سال متوالی؛

### کسب رتبه برتر صیانت از حقوق شهروندی و اجرای برنامه های درون سازمانی عفاف و حجاب توسط شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل



بر اساس نتایج حاصل از ارزیابی به عمل آمده در قالب ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی استان اردبیل، شرکت توزیع نیروی برق استان برای ششمین سال متوالی رتبه برتر در حوزه های صیانت از حقوق شهروندی و اجرای برنامه های درون سازمانی عفاف و حجاب را کسب کرد.

در جلسه تجلیل از دستگاههای برتر در حوزه صیانت از حقوق شهروندی و اجرای برنامه های عفاف و حجاب درون سازمانی که روز دوشنبه ۲۳ اسفند سالجاری در محل سالن شهید رجایی استانداری و با حضور

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار و مدیران دستگاههای اجرایی برگزار شد، لوح و تندیس رتبه برتر این دو حوزه به نماینده شرکت توزیع نیروی برق استان اعطا شد.

در قالب طرح جهاد روشنایی؛

### ۲۰۰ نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی در سطح استان اجرا می شود



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: ۲۰۰ نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی در قالب طرح جهاد روشنایی در سطح استان هماهنگی شرکت توزیع برق استان اردبیل و بسیج مهندسين سپاه استان اجرا می شود.

«حسین قدیمی» مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در دوازدهمین جلسه شورای اجرایی طرح جهاد روشنایی از اجرای کامل ۶۰ نیروگاه ۵ کیلوواتی در سطح استان خبر داد.

قدیمی در این جلسه بر تسریع در نصب کنترولرهای نیروگاههای خورشیدی ۵ کیلوواتی اتمام یافته در سطح شهرستان ها،

جهت ثبت انرژی تولیدی آن ها تاکید کرد. دوازدهمین جلسه شورای اجرایی طرح جهاد روشنایی روز یکشنبه ۲۲ اسفند سالجاری در محل سالن جلسه شهید سلیمانی ستاد شرکت، با حضور رئیس جهاد سازندگی و رئیس بسیج مهندسی سپاه استان، معاونین شرکت و به صورت ارتباط ویدئو کنفرانسی با واحدهای تابعه برگزار شد.

## تقدیر

### تقدیر معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اردبیل از مدیرعامل شرکت

«رضا قاسمیان» معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اردبیل با اعطای لوح های جداگانه از تلاشهای «حسین قدیمی» مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل و همکاران وی در اجرای نمودن موفق برنامه های صیانت از حقوق شهروندی و عفاف و حجاب و کسب رتبه برتر در این دو حوزه در بین دستگاه های اجرایی استان قدردانی نمود.

### تقدیر مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری اردبیل از دو تن از همکاران

رضوان باقلاچی مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی استانداری اردبیل با اهدای لوح تقدیر های جداگانه از رویا الهقلی پور و الناز بایرامی به جهت تلاش و همکاری شایسته در اجرای برنامه های ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی و عفاف و حجاب تقدیر نمود.

### تقدیر معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر از یکی از همکاران شرکت

غلامعلی رخشانی مهر معاون سابق هماهنگی توزیع شرکت توانیر با ارسال لوحی از سالار رضایی همکار شاغل در ستاد شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به دلیل همکاری در تدوین «دستورالعمل های محاسبات الکتریکی و تدوین پرونده الکترونیکی طراحی» قدردانی کرد.

### تقدیر مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اردبیل از مدیر برق کوثر

با ارسال لوح تقدیری از سوی سعید شهید مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اردبیل از شهرام ساعدی مدیر برق کوثر قدردانی شد این لوح به جهت همکاری مدیر برق کوثر با مجموعه حفاظت محیط زیست شهرستان کوثر به وی اهدا شد

### تقدیر سرپرست فرماندار شهرستان گرمی مغان از یکی از همکاران

با اعطای لوح تقدیر از طرف حسین مولایی سرپرست فرماندار شهرستان گرمی مغان از تلاشهای «صغری نیک پور» رابط امور بانوان و عضو کمیته بانوان ستاد دهه فجر تقدیر شد این تقدیر به جهت همکاری های مستمر وی در طول دهه مبارک فجر سالجاری انجام یافت.

### تقدیر فرماندار شهرستان پارس آباد از یکی از همکاران

با اعطای لوح تقدیر از طرف ابراهیم امامی فرماندار شهرستان پارس آباد، از تلاشهای «زهره جوانشیر» عضو کمیته بانوان ستاد دهه فجر تقدیر شد این تقدیر به جهت همکاری های مستمر وی در طول دهه مبارک فجر سالجاری انجام یافت.

### اهدای لوح سپاس به مدیر برق مغان

دهیار و شورای اسلامی روستاهای امیر خانلو، حاج شکر، قره سقال و محرم کندی با اهدای لوح سپاس از زحمات پرویز اخوان مدیر برق مغان به جهت رفع مشکل شبکه و روشنایی معابر مناطق مذکور تشکر نمودند.

### تقدیر سرپرست فرمانداری شهرستان خلخال از مدیر برق این شهرستان

«سید جواد یحیی زاده» سرپرست فرمانداری خلخال با ارسال نامه تقدیر از عملکرد مثبت و تعامل و همکاری رسول زارع، مدیر برق شهرستان خلخال با سایر ادارات و هم چنین حل و فصل مشکلات برق پروژه های عمرانی این شهرستان تشکر و قدردانی نمود.

### تقدیر رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان پارس آباد از یکی از همکاران

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان پارس آباد به مناسبت ولادت با سعادت حضرت علی (ع) با حضور در محل مدیریت برق مغان از بهنام مغانی همکار شاغل در این مدیریت تقدیر کرد.

### انتخاب یکی از همکاران امور ۲ مدیریت برق اردبیل به عنوان جوان برتر

در مراسم جشن روز جوان اردبیل که به مناسبت گرامیداشت ولادت حضرت علی اکبر(ع)، در مجتمع فرهنگی و هنری فدک اردبیل با حضور برخی از معاونین استانداری و مدیران کل استان برگزار شد از بهزاد کوهی همکار شاغل در مدیریت امور ۲ برق اردبیل در حوزه فرهنگی تجلیل شد.

### انتخاب و تقدیر از یکی از همکاران مدیریت برق خلخال به عنوان جوان برتر

در مراسمی که در سالن فرمانداری شهرستان خلخال به مناسبت ولادت حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان با حضور فرماندار و روسای ادارات برگزار شد، از علی بییدی دانشجوی دکتری رشته حسابداری و رئیس اداره حسابداری برق خلخال با اهدا لوح و هدیه ای تقدیر به عمل آمد.

## انتخاب حراست شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به عنوان حراست برتر در بین دستگاههای اجرایی استان



به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، سید علی نظری مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع برق استان اردبیل از کسب موفقیت حراست شرکت توزیع برق استان در بین دستگاههای اجرایی خبر داد. سید علی نظری مدیر دفتر حراست و امور محرمانه توزیع برق استان گفت: با اهدای لوح تقدیری از سوی مدیر کل اطلاعات استان اردبیل به وی، از تلاش های وی و همکاران این دفتر تقدیر شد.

بنا به گزارش دریافتی در این مراسم، استاندار اردبیل، مدیرکل اطلاعات، ریاست حراست، معاونین اداره اطلاعات و مدیران دستگاههای اجرایی استان حضور داشتند.

سید علی نظری مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت اظهار داشت: این موفقیت موهون همت و تلاش مجموعه حراست شرکت توزیع برق استان می باشد.



## دیدار مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با ائمه جمعه و فرمانداران شهرستان های نیر، نمین و مشگین شهر



### میز خدمت در یک نگاه

همزمان با چهارمین روز از ایام الله دهی فجر، جمعه ۱۵ بهمن ماه که به عنوان «تغیاب اسلامی، معنویت، بصیرت و خدمت صادقانه» نامگذاری شده، مسولان و مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان در میز خدمت آماده پاسخ گویی به مردم شریف استان اردبیل می باشند.

**حضور مدیر برق گرمی در میز خدمت روستای زیوه**



**حضور مدیر برق خلخال در میز خدمت روستای سوسه‌باب**



**استقرار میز خدمت در مصلی نماز جمعه در اردبیل و سایر شهرستانها**



به مناسبت دهه مبارک فجر ملاقات مردمی مسولان ادارات و مدیران شهرستانها با استقرار در میز خدمت در مصلی نماز جمعه اردبیل و سایر شهرستانها برگزار می شود.

**حضور مدیر برق نیر در میز خدمت ادارات در روستای قره شیران**



**حضور مدیر برق خلخال در میز خدمت مسجد امام رضا(ع) این شهرستان**



**جلسه رفع مشکلات مردم در سالن جلسه شهید رجایی استانداری**



**حضور مدیر عامل شرکت توزیع برق استان به همراه نماینده مردم شهرستانهای اردبیل، سرعین، نیر و نمین در مجلس شورای اسلامی در روستای خیارک**



## همکاران عزیز که در سال ۱۴۰۰ به افتخار بازنشستگی نائل آمدند

ما یک عمر تاش بی منت و ارزشمند این بزرگواران را ارج نهاده و برای آنان و خانواده محترمشان از خداوند متعال در تمام مراحل پربار زندگی آرزوی موفقیت، سربلندی و سرافرازی داریم

۳۱ نفر از همکاران عزیزمان در سالجاری و پس از سال ها خدمت صادقانه و شایسته در مجموعه شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به افتخار بازنشستگی نائل آمدند.



احمد پناهی



احمد ناعم



بهزاد عباسی طولش



جعفر شاه محمدزاده



جمشید نیرومند



حسن حمزه پور



خدمت رضائی کرج



هوشمند سرحدی



سید محمود احمدی قوزلو



منوچهر مولایی



مهردادبنایی



نادر خباز نوری



هما عمویی



خوشروز مبشر



نصرت اله رضانی



حسن کلمحمدی



توکل آزادهمیا



مهدی ماستی



ولی ناقل انزایی



علیرضا جوادى گرمی



محمود قدریژاد



یعقوب مجیدی



رئوف حسن پور



یعقوب دیبا



عبداله مهرورز



حسن آذر می



بخشعلی طوری



بهروز برنجی زاده



میرزا علی تقی زاده



سلیمان داداش اوغلی



بهمن رحیمی

### مراسم تجلیل از ۳۱ نفر از همکاران بازنشسته

بازنشستگان و همکاران عزیز که امسال بازنشسته می شوند تقدیر کرد و گفت: همکاران بازنشسته پیشکسوتان سازمان هستند و شبانه روز در تامین نور و روشنایی برای مردم تلاش نموده اند.

قدیمی افزود: چرخه صنعت در سایه صنعت برق است و آن هم مرهون تلاش شبانه روزی همکاران می باشد.

وی در پایان اظهار داشت: خوشبختانه امسال سال خوبی برای شرکت توزیع برق استان بود و اقدامات بسیار خوبی انجام شده است که تمام این موفقیت ها در سایه تلاش تک تک همکاران این مجموعه می باشد.

ما روزی بازنشسته خواهیم شد و امیدوارم به



گونه ای باشد که وقتی شرکت را ترک می کنیم مقابل وجدان خود سربلند باشیم . در ادامه این مراسم «حسین قدیمی» مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در آستانه سال نو از زحمات همه همکاران ،مدیران،معاونین ،اعضای کانون

۲۵ اسفندماه سال ۱۴۰۰ مراسم تجلیل از ۳۱ نفر از همکاران شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل که در سالجاری به افتخار بازنشستگی نائل آمدند با اهدای لوح و هدایایی به این عزیزان، برگزار شد.

معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در این مراسم ضمن تبریک عید نوروز و اعیاد شعبانیه اظهار داشت: در سالجاری ۲۶ همکار رسمی و ۵ همکار شرکتی بازنشسته شده اند.

مهرداد سلیمی گفت: بهترین دوران زندگی این همکاران در شرکت سپری شده و اکنون آنان با کوله باری از تجربه وارد مرحله جدیدی از زندگی می شوند. وی با بیان اینکه تعداد کل همکاران بازنشسته شرکت ۴۰۷ نفر می باشد، تصریح کرد: همه



اخبار ورزشی

معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل تشریح کرد:  
**اقدامات معاونت منابع انسانی در اجرای بند «د» تبصره ۲۰ قانون بودجه سالجاری و آزمون تغییر حالت اشتغال به کار**



معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل اقدامات انجام شده در اجرای بند «د» تبصره ۲۰ قانون بودجه سالجاری و آزمون تغییر حالت اشتغال به کار را تشریح کرد.

مهرداد سلیمی گفت: بر اساس بند «د» تبصره ۲۰ قانون بودجه ۱۴۰۰ و بخشنامه های ارسالی از شرکت توانیر، اقدامات لازم در خصوص تبدیل وضعیت استخدامی کلیه کارکنان مشمول ماده ۲۱ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران شاغل در حال انجام است.

وی گفت: بر اساس این قانون کلیه کارکنانی که در شرکت های پیمانکاری طرف قرارداد با شرکت توزیع برق استان فعالیت های امور جاری شرکت را به صورت تمام وقت و مستمر تا قبل از تاریخ ۲۷ اسفند سال ۹۹ یا پرداخت حق بیمه توسط شرکت پیمانکاری انجام می داده اند، تبدیل وضعیت خواهند شد.

معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل افزود: در همین راستا ضمن برگزاری جلسات متعدد و بررسی سوابق بیمه، گواهی های ایثارگری ارائه شده نیز از مراجع ذیصلاح استعلام شد.

سلیمی اعلام کرد: بر اساس این قانون ۷۹۰ نفر پس از بررسی کمیته سرمایه انسانی شرکت و تأیید در هیئت مدیره مشمول تبدیل وضعیت شده اند که اسامی و مدارک آن ها به مجمع عمومی شرکت توانیر ارسال شده و تأییدهای مربوط نیز اخذ شده است. وی گفت: در حال حاضر پرونده مشمولین در حال طی فرآیند گزینش می باشد و به موازات فرآیند گزینش، انجام معاینات پزشکی، اخذ گواهی عدم سوء پیشینه و تعیین حقوق و دستمزد ذینفعان نیز انجام شده و پس از اعلام نظر هسته گزینش و سایر موارد نسبت به صدور احکام کارگزینی اقدام خواهد شد.

معاون منابع انسانی شرکت در خصوص اقدامات انجام شده در اجرای آزمون تغییر حالت اشتغال به کار نیز گفت: در سال جاری در راستای اجرای سیاست های شایسته گزینی و تأمین نیروی انسانی با رعایت عدالت استخدامی، مجوز استخدام ۹ نفر از طریق فرآیند آزمون تغییر حالت اشتغال توسط مجمع عمومی صادر شد. سلیمی افزود: این آزمون به صورت متمرکز در سطح کشور در اردیبهشت ماه سالجاری بین کارکنان طرف قرارداد با شرکت های پیمانکار که وظایف و فعالیت های مستمر شرکت توزیع نیروی برق استان را با حداقل ۵ سال سابقه و دارا بودن شرایط احراز انجام میداند، انجام شد.

وی اظهار داشت: پس از اعلام نتایج آزمون کتبی و تطبیق مدارک داوطلبان حائز حد نصاب آزمون کتبی، آزمون تخصصی (مصاحبه) با حضور نماینده شرکت توانیر، طی ۵ روز انجام و نمرات مصاحبه به همراه امتیازات خاص جهت محاسبه امتیاز نهایی به شرکت توانیر ارسال شد. معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با بیان اینکه پس از اعلام نتایج نهایی قبول شدگان آزمون و بررسی و رسیدگی به ابهامات و شکایات داوطلبان در کارگروه، گزارش خلاصه عملکرد کارگروه به همراه صورتجلسه و بدون تغییر در نتیجه آزمون به شرکت توانیر ارسال و مورد تأیید شرکت توانیر قرار گرفت.

سلیمی تصریح کرد: در حال حاضر پذیرفته شدگان نهایی این آزمون نیز شامل ۳ نفر کارشناس برق، یک نفر کارشناس خدمات مشترکین و ۵ نفر تکنسین برق، در حال طی فرآیند گزینش، معاینات پزشکی و اخذ عدم سوء پیشینه هستند.

وی در پایان از اقدامات کلیه کارکنان و دست اندرکاران شرکت که در اجرای روند آزمون تغییر حالت اشتغال به کار و اجرای بند «د» تبصره ۲۰ قانون بودجه همکاری نمودند تشکر و قدردانی کرد.

## برگزاری اختتامیه مسابقات والیبال و فوتسال دهه مبارک فجر «یادواره شهید حاج قاسم سلیمانی»



مراسم اختتامیه مسابقات والیبال و فوتسال دهه مبارک فجر «یادواره شهید حاج قاسم سلیمانی» ۱۹ اسفندماه ۱۴۰۰ در محل استادیوم تختی اردبیل، سالن ورزشی شهید ایرج آسمانی برگزار شد.

این مراسم با حضور مدیرعامل، معاونین و برخی از مدیران و جمعی از همکاران و ورزشکاران شرکت در محل استادیوم تختی سالن ورزشی شهید ایرج آسمانی برگزار شد.

بنا به گزارش دریافتی از مسئول ورزشی شرکت این دوره از مسابقات، در رشته والیبال با حضور ۷ تیم و در رشته فوتسال با حضور ۱۵ تیم انجام یافت.

سید محمد آقایی گفت: در این دوره رشته ورزشی ۲۲ تیم شرکت داشتند و با برگزاری ۴۲ بازی در هر دو رشته بازی ها به پایان رسید.

وی افزود: با برگزاری این مسابقات ۲۰۰ نفر از همکاران به

فعالیت ورزشی پرداختند.

مسئول ورزشی شرکت گفت: در رشته ورزشی والیبال مدیریت امور ۲ برق اردبیل مقام اول، مدیریت برق پارس آباد مقام دوم و مدیریت امور ۱ برق اردبیل به مقام سوم دست یافت.

آقای افزود: در رشته ورزشی فوتسال تیم ستاد به مقام قهرمانی و مدیریت برق مشکین شهر مقام دوم و امور ۲ برق اردبیل به مقام سوم این مسابقات دست یافت.

در مراسم اختتامیه که بعد از فینال مسابقات برگزار شد با اهدا جوایز از تیمهای برتر قدردانی به عمل آمد.

## تیم فوتسال مدیریت برق نیر قهرمان شد



تیم فوتسال مدیریت برق نیر در مسابقات دهه مبارک فجر ۱۴۰۰ موفق به کسب مقام قهرمانی شد.

بنا به اعلام مدیر برق نیر، این مسابقات به مناسبت دهه مبارک فجر سالجاری بین ادارات شهرستان نیر برگزار شد.

امیر حمیدی گفت: در این مسابقات تیم فوتسال مدیریت برق نیر توانست با غلبه بر رقیبان خود به مقام قهرمانی این دوره از رقابت ها دست یابد.

انتصاب

عضو کمیته اجرایی استقرار سامانه تجمیع اطلاعات مالی صنعت برق (تام) منصوب شد.

## انتصابات جدید در شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

به موجب ابلاغ های جداگانه از سوی «حسین قدیمی» مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، «علیرضا رحمانی» به عنوان «رئیس اداره نظارت بر خدمات عمومی و نقلیه» در حوزه معاونت مالی و پشتیبانی، ثریا فرجی به عنوان سرپرست مدیریت برق مشکین شهر، بهنام معانی به عنوان «رئیس اداره فروش و خدمات مشترکین» مدیریت برق مغان، شاپور عباسی به عنوان «سرپرست امور ۱ برق اردبیل»، شهرام کامرانی به عنوان «سرپرست مدیریت برق گرمی» مهران حمامی به عنوان «سرپرست گروه نظارت بر فروش انشعاب» حیطة معاونت فروش و خدمات مشترکین و فرشید صداقتی به عنوان «سرپرست اداره مهندسی و نظارت» حیطة نظارت مدیریت برق نمین عبدالله علیزاده به عنوان «سرپرست دفتر سازماندهی و طبقه بندی مشاغل»، علی ضمیری به عنوان «سرپرست اداره فروش و خدمات مشترکین» در امور ۳ مدیریت توزیع برق شهرستان اردبیل منصوب شدند.

توسط استاندار اردبیل صادر شد

## انتصاب مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به عنوان رئیس کارگروه انرژی و تأمین نیازهای ضروری شورای پدافند غیرعامل استان

سیدحامد عاملی استاندار اردبیل و رئیس شورای پدافند غیرعامل استان با صدور حکمی، حسین قدیمی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان را به سمت رئیس کارگروه انرژی و تأمین نیازهای ضروری شورای پدافند غیرعامل استان منصوب کرد.

شناسایی تهدیدات و آسیب پذیری شبکه ها و سامانه های حوزه آب، برق، گاز و انرژی و شناسایی، برنامه ریزی و طبقه بندی و بررسی نحوه ایجاد شبکه ها و سامانه های موازی تأمین، ذخیره و انتقال و توزیع انرژی، برخی از وظایف کارگروه انرژی و تأمین نیازهای ضروری شورای پدافند غیرعامل می باشد.

## انتصاب یکی از همکاران به عنوان عضو کمیته اجرایی استقرار سامانه تجمیع اطلاعات مالی صنعت برق

طبق نامه ارسالی از سوی معاون هماهنگی مالی و پشتیبانی و امور مجامع شرکت توانیر، مسلم پورحسین به عنوان